
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 24. novembrī  Nr. 530 
 
 

Par Jūrmalas pašvaldības policijas debitoru 

parādu norakstīšanu 

(protokols Nr. 17, 18. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta “g” 

apakšpunktu un Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 3. maija lēmumu Nr. 224 „Par 

maksas pakalpojumu cenām Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijā” Jūrmalas pašvaldība 

nodrošināja atskurbināšanas pakalpojumu sniegšanu Jūrmalas pilsētas administratīvajā 

teritorijā līdz 2019. gada 21. februārim. 

Tā kā šī lēmuma pielikumā minētās personas (parādnieki) nav savlaicīgi veikuši 

samaksu par pakalpojumu - personas atskurbšanas nodrošināšana no alkohola reibuma 

speciāli ierīkotā telpā (turpmāk – Pakalpojums), Jūrmalas pašvaldības policija uzsāka 

kavēto maksājumu piedziņas procesu.  

Sniegto Pakalpojumu piedziņa nav iespējama objektīvu iemeslu dēļ, jo atbilstoši 

Iedzīvotāju reģistra datiem tika konstatēts, ka lēmuma pielikumā minētās personas 

(parādnieki) ir mirušas. 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 24. oktobra rīkojuma Nr. 1.1-

14/300 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaites instrukciju un 

ieviešanas plāna apstiprināšanu” 7. pielikuma “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo 

periodu izdevumu un avansu, uzskaites instrukcija”, 111.3. apakšpunktu, Iedzīvotāju 

reģistra datiem un Jūrmalas pašvaldības policijas apliecinājumu, ka visas nepieciešamās 

darbības debitoru parādu piedziņai ir veiktas un piedziņa nav iespējama, un ņemot vērā 

Jūrmalas domes Drošības jautājumu komitejas 2022. gada 15. novembra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-30/5), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt Jūrmalas pašvaldības policijas debitoru parādus par atskurbšanas 

nodrošināšanu no alkohola reibuma speciāli ierīkotā telpā 4458.39 euro (četri tūkstoši 

četri simti piecdesmit astoņi euro un 39 centi) apmērā saskaņā ar pielikumā pievienoto 

sarakstu, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām nav iespējama, jo personas 

(parādnieki) ir mirušas. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 

 



Pielikums Jūrmalas domes 

2022. gada 24. novembra lēmumam Nr. 530 

(protokols Nr. 17, 18. punkts) 

 

 Debitoru parādi par atskurbšanas nodrošināšanu no alkohola reibuma speciāli ierīkotā telpā, kuru piedziņa ir neiespējama, jo 

parādnieks ir miris. 

 

Nr.p.k. Vārd, Uzvārds Personas kods 
Miršanas 

datums 

Rēķins par personas 

atskurbšanas nodrošināšanu 

no alkohola reibuma speciāli 

ierīkotā telpā 

Jūrmalas pašvaldības policijas 

darbības parāda atgūšanai 

Dokumenta datums 

numurs 

Nr., gads 

Summa 

(euro) 

1. 

Andersons Andris 080566-10542 26.05.2022 626 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/202 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

16.02.2016 

1-15/98 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

27.08.2018 

1-15/5952 

2. 

Andersons Andris 080566-10542 26.05.2022 630 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/202 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

16.02.2016 

1-15/98 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

27.08.2018 

1-15/5953 

3. 

Andersons Andris 080566-10542 26.05.2022 82 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/202 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

16.02.2016 

1-15/98 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

15.01.2019 

1-15/384 

4. 
Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 50 (2012) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

5. Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 324 (2013) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 



 

3 

6. Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 489 (2013) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

7. 

Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 34 (2014) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

30.11.2018 

1-15/9125 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

23.01.2019 

1-15/477 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.10.2022 

13880/045/2022-NOS 

8. 

Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 309 (2014) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

25.03.2019 

1-15/3643 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

30.05.2019 

1-15/5582 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

02.11.2022 

09145/047/2022-NOS 

9. 

Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 30 (2015) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

21.06.2019 

1-15/6309 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

28.08.2019 

1-15/8378 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.10.2022 

13881/045/2022-NOS 



 

4 

10. 

Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 586 (2016) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

11.06.2020 

1-5/4282 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

18.08.2020 

1-5/4925 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

02.11.2022 

09144/047/2022-NOS 

11. 

Arefjeva Vasilisa 010655-10680 22.12.2021 393 (2017) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

07.10.2020 

1-5/5213 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

25.11.2020 

1-5/5905 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

02.11.2022 

09143/047/2022-NOS 

12. Auniņš Andris 110466-13026 11.09.2021 141 (2017) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

13. Auniņš Andris 110466-13026 11.09.2021 394 (2017) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

14. Auniņš Andris 110466-13026 11.09.2021 488 (2017) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

15. Auniņš Andris 110466-13026 11.09.2021 490 (2017) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

16. Auniņš Andris 110466-13026 11.09.2021 488 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

17. Auniņš Andris 110466-13026 11.09.2021 521 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

18. 

Babahina Irēna 170860-12302 04.09.2021 63 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

04.03.2013 

1-15/376 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

02.06.2015 

1-15/543 



 

5 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

19. 

Babahina Irēna 170860-12302 04.09.2021 172 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

02.06.2015 

1-15/543 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

20. 

Basovs Arkādijs 020586-11103 25.09.2022 507 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5596 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

17.02.2021 

1-5/344 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08712/047/2022-NOS 

21. 

Basovs Arkādijs 020586-11103 25.09.2022 510 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5597 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

17.02.2021 

1-5/345 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08713/047/2022-NOS 

22. 

Blogis Andrejs 010384-11513 04.02.2022 303 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

28.06.2015 

1-15/685 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

15.09.2015 

1-15/1205 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4676 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

12.08.2019 

1-15/7547 

 



 

6 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

07.10.2019 

1-15/9600 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08715/047/2022-NOS 

23. 

Blogis Andrejs 010384-11513 04.02.2022 477 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

15.09.2015 

1-15/1205 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4676 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

17.09.2019 

1-15/8964 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

18.12.2019 

1-15/12986 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.10.2022 

13885/045/2022-NOS 

24. 

Blogis Andrejs 010384-11513 04.02.2022 518 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4676 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

17.09.2019 

1-15/8980 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

18.12.2019 

1-15/12970 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.10.2022 

13882/045/2022-NOS 

25. 
Blogis Andrejs 010384-11513 04.02.2022 117 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4676 



 

7 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

14.10.2020 

1-5/5394 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

12.02.2021 

1-5/168 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08714/047/2022-NOS 

26. 
Bogačova Anna 210848-11540 03.02.2022 416 (2014) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

27. 

Dambis Oskars 060858-11504 22.12.2021 187 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1199 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.12.2015 

1-15/1558 

28. 

Dvinskis Māris 080963-11619 17.10.2021 307 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

28.12.2018 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5497 

Nodots piedziņai Latgales 

apgabaltiesas 16. iecirkņa 

 ZTI A.Kalniņa. 

16.02.2021 

1-5/265 

ZTI A.Kalniņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.07.2022 

06351/016/2022-NOS 

29. 
Golubevs Ruslans 300472-11495 14.10.2021 1 (2017) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

30. 
Golubevs Ruslans 300472-11495 14.10.2021 602 (2018) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

31. 
Grahoļska Kristīna 290381-10408 02.05.2022 543 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.02.2015 

1-15/134 



 

8 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

32. 

Grahoļska Kristīna 290381-10408 02.05.2022 642 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.02.2015 

1-15/134 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

33. 

Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 411 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

19.09.2013 

1-15/1878 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.02.2015 

1-15/160 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

34. 

Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 619 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

19.02.2015 

1-15/160 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

35. Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 393 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

36. Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 98 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

37. Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 120 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

38. Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 147 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

39. Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 366 (2017) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

40. Grigorjevs Sergejs 010877-11520 05.03.2022 71 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

41. 

Javoišs Rihards 070683-10235 28.09.2021 391 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

28.04.2020 

1-5/3920 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

42. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 285 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

25.01.2013 

1-15/120 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

23.10.2014 

1-15/1276 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/1434 



 

9 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/509 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

43. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 476 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.10.2014 

1-15/1276 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/1434 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/509 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.04.2019 

1-15/4903 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

44. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 532 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.10.2014 

1-15/1276 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/1434 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/509 



 

10 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.04.2019 

1-15/4965 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

45. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 591 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

19.11.2015 

1-15/1434 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/509 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

46. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 134 (2016) 25.61 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/509 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 



 

11 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

47. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 90 (2017) 25.61 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/509 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

48. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 144 (2017) 25.61 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/509 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

49. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 192 (2017) 25.61 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

50. 
Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 200 (2017) 25.61 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 



 

12 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

51. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 227 (2017) 25.61 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

 

52. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 379 (2017) 25.61 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

13.09.2017 

1-15/1206 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

 

53. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 446 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

54. 
Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 502 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 



 

13 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

55. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 507 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

56. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 509 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

57. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 546 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

58. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 569 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

59. 
Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 576 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 



 

14 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

60. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 612 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

61. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 623 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

62. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 630 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

63. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 13 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

64. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 16 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 



 

15 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

65. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 51 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

66. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 65 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

67. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 92 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

68. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 187 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1270 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

69. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 242 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

70. 
Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 251 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 



 

16 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

71. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 283 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

72. 

Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 363 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

14.08.2018 

1-15/5138 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

73. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 409 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

74. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 416 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

75. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 432 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

76. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 471 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

77. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 483 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

78. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 578 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

79. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 597 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

80. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 606 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

81. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 621 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

82. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 629 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

83. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 633 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

84. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 636 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

85. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 637 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

86. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 641 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

87. 
Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 644 (2018) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 



 

17 

88. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 647 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

89. Kalantirevs Igors 121281-11518 18.11.2021 4 (2019) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

90. Kazakovs Nikolajs 100970-11071 25.11.2021 73 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

91. 

 
Kazakovs Nikolajs 100970-11071 25.11.2021 201 (2015) 25.61 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

92. 

Kazuļa Laura 151265-11503 14.12.2021 237 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

25.01.2013 

1-15/147 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4682 

93. 

Kazuļa Laura 151265-11503 14.12.2021 133 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4682 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

30.07.2019 

1-15/7047 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

19.09.2019 

1-15/9023 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

14.10.2022 

08652/047/2022-NOS 

94. 

Kazuļa Laura 151265-11503 14.12.2021 601 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4682 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

01.10.2019 

1-15/9511 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

23.12.2019 

1-15/13011 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

20.10.2022 

13886/045/2022-NOS 



 

18 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

95. 

Kazušs Kaspars 280382-10519 21.07.2022 318 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1304 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.07.2020 

1-5/4561 

96. 

Kleins Normunds 061166-11506 10.09.2022 584 (2013) 17.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.02.2014 

1-15/167 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/534 

Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

97. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 302 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

24.07.2013 

1-15/1375 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/357 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

27.01.2017 

1-15/95 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/572 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

98. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 570 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/357 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

27.01.2017 

1-15/95 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/572 



 

19 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

24.08.2018 

1-15/5913 

99. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 109 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/357 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

27.01.2017 

1-15/95 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/572 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

30.07.2019 

1-15/7038 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

19.09.2019 

1-15/9014 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08723/047/2022-NOS 

100. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 125 (2015) 18.16 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/357 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

27.01.2017 

1-15/95 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/572 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 



 

20 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

30.07.2019 

1-15/7044 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

19.09.2019 

1-15/9020 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08722/047/2022-NOS 

101. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 597 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

27.01.2017 

1-15/95 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/572 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

11.06.2020 

1-5/4285 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

18.08.2020 

1-5/4928 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08721/047/2022-NOS 

102. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 673 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

27.01.2017 

1-15/95 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/572 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 



 

21 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

13.06.2020 

1-5/4326 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

19.08.2020 

1-5/4975 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08720/047/2022-NOS 

103. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 101 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/572 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

06.07.2020 

1-5/4448 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

22.09.2020 

1-5/5098 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08719/047/2022-NOS 

104. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 230 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

09.07.2020 

1-5/4520 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

03.11.2020 

1-5/5784 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

17.10.2022 

08718/047/2022-NOS 



 

22 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

105. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 231 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

09.07.2020 

1-5/4521 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

03.11.2020 

1-5/5785 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08717/047/2022-NOS 

106. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 138 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.04.2018 

1-15/1285 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

14.10.2020 

1-5/5407 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

12.02.2021 

1-5/180 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

12.02.2021 

08716/047/2022-NOS 

107. 

Ļitviņuks Mihails 251257-10913 19.08.2022 223 (2018) 0.58 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

15.10.2020 

1-5/5452 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

15.02.2021 

1-5/226 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

14.10.2022 

08682/047/2022-NOS 



 

23 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

108. 

Lukaševs Vladimirs 280275-12706 23.07.2022 129 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/321 

Nav deklarētas dzīvesvietas 

Latvijā. 

- 

109. 
Mača Ligita 280555-11516 14.09.2021 176 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.11.2013 

1-15/2000 

110. 

Meļņikovs Jaroslavs 101290-11528 28.05.2022 115 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/355 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

09.09.2015 

1-15/1195 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

30.07.2019 

1-15/7040 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

19.09.2019 

1-15/9016 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08725/047/2022-NOS 

111. 

Meļņikovs Jaroslavs 101290-11528 28.05.2022 463 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.09.2015 

1-15/1195 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.09.2019 

1-15/8617 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

22.11.2019 

1-15/11696 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08724/047/2022-NOS 

112. Mironovs Vladimirs 140957-11507 18.03.2022 455 (2016) 17.12 Parādniekam nosūtīts apmaksas 28.10.2016 



 

24 

atgādinājums. 1-15/1189 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.08.2018 

1-15/5444 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

09.06.2020 

1-5/4209 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

13.08.2020 

1-5/4872 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.10.2022 

08832/047/2022-NOS 

113. 

Mironovs Vladimirs 140957-11507 18.03.2022 487 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.08.2018 

1-15/5444 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

07.10.2020 

1-5/5249 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

25.11.2020 

1-5/5939 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.10.2022 

08835/047/2022-NOS 

114. 

Mironovs Vladimirs 140957-11507 18.03.2022 500 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.08.2018 

1-15/5444 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

08.10.2020 

1-5/5257 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

25.11.2020 

1-5/5968 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

18.10.2022 

08756/047/2022-NOS 



 

25 

115. 

Mironovs Vladimirs 140957-11507 18.03.2022 22 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.08.2018 

1-15/5444 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

14.10.2020 

1-5/5355 

 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

12.02.2021 

1-5/139 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

18.10.2022 

08753/047/2022-NOS 

116. 

Mironovs Vladimirs 140957-11507 18.03.2022 88 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.08.2018 

1-15/5444 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

14.10.2020 

1-5/5386 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

12.02.2021 

1-5/161 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

18.10.2022 

08754/047/2022-NOS 

117. 

 

 

Miščenko Andrejs 010575-10162 24.10.2021 79 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

16.06.2020 

1-5/4368 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

22.09.2020 

1-5/5094 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08726/047/2022-NOS 

118. 
Morozovs Valērijs 181162-12503 15.01.2021 529 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

06.10.2015 

1-15/1225 



 

26 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.04.2017 

1-15/592 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

17.09.2019 

1-15/8983 

Nodots piedziņai Kurzemes 

apgabaltiesas 6. iecirkņa 

 ZTI D.Cgojevai. 

18.12.2019 

1-15/12967 

ZTI D.Cgojevas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

04.11.2021 

15868/011/2021-NOS 

119. 

Morjakovs Jevgenijs 210553-11520 12.03.2022 165 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

14.10.2020 

1-5/5422 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

15.02.2021 

1-5/201 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08727/047/2022-NOS 

120. Nazarovs Aleksandrs 230256-10430 14.04.2022 331 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

121. 

Rains Romāns 100252-11533 15.10.2021 171 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

12.05.2014 

1-15/595 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

20.01.2015 

1-15/42 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

23.08.2018 

1-15/5686 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

25.01.2019 

1-15/604 

122. 

Rains Romāns 100252-11533 15.10.2021 627 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

23.08.2018 

1-15/5686 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

08.10.2020 

1-5/5307 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 25.11.2020 



 

27 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

1-5/6010 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

19.10.2022 

08838/047/2022-NOS 

123. Ruģēns Haralds 061166-11493 15.12.2021 697 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

124. Ruģēns Haralds 061166-11493 15.12.2021 99 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

125. 

Rupeiks Egīls 300152-11503 22.09.2022 492 (2016) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

16.08.2018 

1-15/5366 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.06.2020 

1-5/4237 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

14.08.2020 

1-5/4882 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08730/047/2022-NOS 

126. 

Rupeiks Egīls 300152-11503 22.09.2022 173 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

16.08.2018 

1-15/5366 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

07.07.2020 

1-5/4482 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

22.09.2020 

1-5/5129 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08729/047/2022-NOS 

127. 

Rupeiks Egīls 300152-11503 22.09.2022 580 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

16.08.2018 

1-15/5366 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

08.10.2020 

1-5/5290 



 

28 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

25.11.2020 

1-5/5998 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.10.2022 

08728/047/2022-NOS 

128. Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 509 (2013) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

129. Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 269 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

130. Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 654 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

131. Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 79 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

132. 
Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 48 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

23.09.2021 

1-5/21-1251 

133. 
Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 121 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

23.09.2021 

1-5/21-1252 

134. 
Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 528 (2017) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

23.09.2021 

1-5/21-1253 

135. 
Savins Valērijs 170856-13026 11.12.2021 259 (2018) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

23.09.2021 

1-5/21-1254 

136. Savins Vasilijs 171267-11512 24.05.2022 229 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

137. Savins Vasilijs 171267-11512 24.05.2022 502 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

138. 
Senčenko Vadims 070383-11552 07.08.2022 284 (2015) 25.61 

Nav deklarētas dzīvesvietas 

Latvijā. 

- 

139. 
Senčenko Vadims 070383-11552 07.08.2022 50 (2017) 25.61 

Nav deklarētas dzīvesvietas 

Latvijā. 

- 

140. Senčenko Vadims 070383-11552 07.08.2022 326 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

141. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 261 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

142. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 436 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

143. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 551 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

144. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 702 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

145. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 5 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 



 

29 

146. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 6 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

147. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 7 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

148. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 22 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

149. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 24 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

150. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 29 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

151. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 31 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

152. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 33 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

153. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 34 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

154. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 36 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

155. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 38 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

156. Sokovs Andrejs 140562-10048 14.10.2021 54 (2016) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

157. Spalvis Jāzeps 190353-11504 31.12.2021 107 (2013) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

158. Spalvis Jāzeps 190353-11504 31.12.2021 313 (2014) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

159. Streļcovs Aleksandrs 100852-11500 17.09.2022 3 (2015) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

160. 

Streļcovs Aleksandrs 100852-11500 17.09.2022  232 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

08.08.2019 

1-15/7323 

 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

26.09.2019 

1-15/9312 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

19.10.2022 

08740/047/2022-NOS 

 

161. 

Streļcovs Aleksandrs 100852-11500 17.09.2022  300 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

12.08.2019 

1-15/7545 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

07.10.2019 

1-15/9598 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

19.10.2022 

08739/047/2022-NOS 



 

30 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

162. 

Streļcovs Aleksandrs 100852-11500 17.09.2022  324 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

12.08.2019 

1-15/7556 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

07.10.2019 

1-15/9608 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

18.10.2022 

08738/047/2022-NOS 

163. 

Streļcovs Aleksandrs 100852-11500 17.09.2022  421 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.09.2019 

1-15/8640 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

22.11.2019 

1-15/11674 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

18.10.2022 

08737/047/2022-NOS 

164. 

Streļcovs Aleksandrs 100852-11500 17.09.2022 435 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.09.2022 

1-15/8632 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

22.11.2019 

1-15/11682 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

19.10.2022 

08736/047/2022-NOS 

165. 

Streļcovs Aleksandrs 100852-11500 17.09.2022 663 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

02.10.2019 

1-15/9546 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

27.12.2019 

1-15/13039 



 

31 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

20.10.2022 

13887/045/2022-NOS 

166. 

Tabunovs Vasīlijs 230388-12154 06.06.2021 563 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

09.08.2018 

1-15/4693 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

26.09.2019 

1-15/9332 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

Pārdaugavas tiesas 47. iecirkņa 

 ZTI D.Krūmiņai. 

18.12.2019 

1-15/12958 

ZTI D.Krūmiņas lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

05.11.2021 

05951/112/2021-NOS 

167. 

Trofimovs 

Aleksandrs 
030858-11500 21.02.2022 70 (2012) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

24.09.2012 

1-15/1316 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

18.03.2013 

1-15/526 

168. 
Valeinis Aivars 310785-11532 19.09.2021 205 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

20.06.2013 

1-15/1210 

169. 

Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 96 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

26.03.2013 

1-15/574 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

07.05.2013 

1-15/885 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/349 

170. 

Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 145 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

07.05.2013 

1-15/885 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 

apmaksas atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/349 

171. 

Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 177 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

07.05.2013 

1-15/885 

Parādniekam atkārtoti nosūtīts 10.04.2015 



 

32 

apmaksas atgādinājums. 1-15/349 

172. 

Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 636 (2013) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/349 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

11.09.2018 

1-15/636 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

28.11.2018 

1-15/8965 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.06.2022 

07504/045/2022-NOS 

173. 

Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 496 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/349 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

10.04.2019 

1-15/4906 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

27.06.2019 

1-15/6334 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.06.2022 

07511/045/2022-NOS 

174. 

Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 640 (2014) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/349 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

05.06.2019 

1-15/6072 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

06.08.2019 

1-15/7067 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.06.2022 

07520/045/2022-NOS 



 

33 

175. 

Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 72 (2015) 25.61 

Parādniekam nosūtīts apmaksas 

atgādinājums. 

10.04.2015 

1-15/349 

Parādniekam nosūtīts brīdinājums 

par nodošanu piedziņai. 

22.07.2019 

1-15/6934 

Nodots piedziņai Rīgas pilsētas 

apgabaltiesas 45. iecirkņa 

 ZTI K.Baltalksnei. 

09.09.2019 

1-15/8597 

ZTI K.Baltalksnes lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

saskaņā ar Civilprocesa likuma 

563. panta pirmās daļas 3. punktu. 

17.06.2022 

07528/045/2022-NOS 

176. Vinogradovs Igors 070368-11502 07.01.2022 151 (2018) 25.61 Nav deklarēta dzīvesvieta. - 

 


